[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2024г.        № 684
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2019г. № 1170 «Об утверждении Положения о формировании и расходования средств от приносящей доход деятельности, Перечня платных услуг, Прейскуранта цен на платные услуги, Положения о льготах при оказании платных услуг муниципального учреждения «Редакция газеты «Борьба»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом «О средствах массовой информации» от 27.12.1991 N 2124-1, Федеральным Законом «О рекламе» от 13.03.2006 N 38-ФЗ (ред. от 08.03.2015), Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1  "О защите прав потребителей", Уставом МУ «Редакция газеты «Борьба» Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области

 постановляет:

 1. Внести в Положение о формировании и расходования средств от приносящей доход деятельности, Перечня платных услуг, Прейскуранта цен на платные услуги, Положения о льготах при оказании платных услуг муниципального учреждения «Редакция газеты «Борьба», утвержденного постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2019г. № 1170 (далее – Постановление) внести следующие изменения:

 1.1. Пункт 6. Приложения №3 Положения изложить в следующей редакции:

«Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МУ «Редакция газеты «Борьба», с 01.12.2019»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица услуги
	Цена услуги

(руб.)

	6.
	Реализация газеты «Борьба» распространителями – физическими или юридическими лицами, предприятиями торговли и т.п.
	1 экземпляр
	16-00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие с 01 июля 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачёвского

муниципального района
                                                            Р.С. Горбатый